Kwietnia
Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, że Prosper Truszczyński, który w oznaczonym terminie wróciwszy do kraju, późniżej za paszportem rządowym wyjechał do Krakowa, a stamtąd do Francyi, gdzie, wedle złożonego przez matkę jego aktu, życia dokonał, ma być wykreślony z listy wychodźców i konfiskata na majątek jego postanowieniem z dnia 16. (28) Lipca r. 1838. wyrzeczona, ze wszelkiemi skutkami cofnioną.

R o s s y a.

Z Odessy, dn. 10. Kwietnia.

Z pomiędzy 58 tutejszych domów handlowych roku zeszłego 21 interesa za przeszło 1 milion. rubli porobiło. A tak kupiec Walter za 6½ milion., Rolli za 5 milion., Cortazzi i Rodocanaki za przeszło 4 mil.